Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2015.(IX.3.) önkormányzati rendelete
A kommunális adóról 

Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
Általános rendelkezések

1.§

Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete magánszemélyek kommunális adóját vezeti be.

Adó mértéke

2.§

Az adó évi mértéke adótárgyanként:

- lakástulajdon és bérleti jog esetében 




8.000 Ft, 

- telek tulajdon esetében 






5.000 Ft,
- egyéb nem lakás céljára szolgáló építmény esetében


8.000 Ft.
Adókedvezmény, adómentesség
3.§

(1) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben megállapított mentességeken túl mentes a magánszemélyek kommunális adója alól:
a) Aki egyedül három vagy ennél több kiskorú gyermek eltartásáról gondoskodik,

b) Aki egyedül él és rendszeres szociális segélyt kap,

c) Aki 70. életévét betöltötte, a 70. életév betöltésének évében január hó 1. napjától, illetve a házastársak esetén, ha az egyik betöltötte a 70. életévét,
d) Az egyéb nem lakás céljára szolgáló építmény.
(2) A 40 m2 alatti lakás esetén 5.000 Ft adókedvezmény jár.
Záró rendelkezések

4.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Egyidejűleg hatályát veszti a kommunális adóról szóló 1/1999.(II.1.) önkormányzati rendelet és módosításai.
Meszlen, 2015. szeptember 2.
Őri Zoltán sk.







dr. Váradi Renáta sk.
polgármester








jegyző
Záradék:

A rendelet kihirdetésre került.

Meszlen, 2015. szeptember 3.
dr. Váradi Renáta

jegyző
